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REPI.IBLI ILd E K(}S(}\GS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOMI.INA E GJILANIT
OPSTINA GNJII-ANE / MUNICIPALITY OF GJII.AN / GILAN BELEDTYESI

Njfisia e Person elit lJedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze t6 nenit 8l paragrafri 3 nen paragrafr 3.2 rc Ligiit pdr Zyrtaret Publik Nr.08lL-197 dhe

nenit 14 paragrafi 1 te Udhezimit Administrativ MFPT-Nr.0112024 per Rregullimin e Procedurave

te Konkursit n6 Sektorin Publik, Njdsia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore ben€ k6t6:

NJOFTIM

pas perfundimit te vler€simit paraprak te aplikacioneve sipas Konkursit publik Nr.02l016-01-

Zl470lZ5 i date 18.03.2025, NJMBNJ njofton kandidatet per intervistdn me shkrim p€r poziten

vijuese:

DREJTORIA PTR KULTURII, RINI DHE SPORT

l.Tonist

Nr. Kandidati
1 Alban Limoni

Testimi me shkrim do te mbahet me date 15.05.2025 (E enjte) ngaora 10:00 ne sallen e skenEs se

vogel te Teatrit te Qytetit.


